
Rozkład ważny w dniu 7.04.2024 r.

Kurs Kurs Odległośc Nr 

oznaczenie 

przystanku Nazwy przystanków Nr drogi

oznaczenie 

przystanku Nr Odległośc Kurs Kurs

1 2 1 2

pomiędzy przyst. przyst. pomiędzy

przystank. przystank.

12:00 17:00 0,0 G40 1 Dulsk Koło bloku 150549C

12:03 17:03 1,3 - 2 Pławinek przy posesji nr 5 150527C

12:07 17:07 2,0 G30 3 Łąkocin Koło figurki 150531C

12:09 17:09 1,4 G25 4 Góra szkoła 150530C

12:15 17:15 2,2 P-03 5 Witowy nr 6 2569C

12:18 17:18 1,8 G23 6 Karczyn Centrum wsi 150532C

12:22 17:22 3,3 - 7 Góra świetlica  (LOKAL WYBORCZY)
przystanek 

tymczasowy

Góra świetlica  (LOKAL WYBORCZY)
przystanek 

tymczasowy
7 - 0 12:55 17:55

Witowy nr 6 2569C 5 P-03 1,5 12:58 17:58

Karczyn Centrum wsi 150532C 6 G23 1,8 13:01 18:01

Góra szkoła 150530C 8 G26 4,1 13:08 18:08

Łąkocin świetlica 150530C 9 G28 1,8 13:10 18:10

Pławinek przy posesji nr 5 150527C 10 - 1,5 13:14 18:14
Dulsk Koło bloku 150549C 11 G40 1,3 13:17 18:17

12,0 12,0

Prędkość techniczna ……. km/godz

Prędkość komunikacyjna …… km/godz

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców - Obwodowa Komisja 

Wyborcza w Górze


